Минпросвещения России

[image: C:\Users\elena.remez\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.345\Логотип_ЧБ_Знак_1.png]

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(РГППУ)
Филиал РГППУ в г. Нижний Тагил

ПРОТОКОЛ

	ДД.ММ.ГГ
	            Нижний Тагил
	№

Общего собрания работников РГППУ

[bookmark: _GoBack]Общее собрание работников (перечисляются подразделения, курируемые проректорами или отдельное(ые) подразделение(я)) по избранию делегатов на Конференцию работников и обучающихся РГППУ для избрания Ученого совета Университета.
Общее число работников подразделения, для которых данное структурное подразделение является основным местом работы ___ чел. (общее количество человек из таблицы)

Присутствовало на собрании    _______ чел.   (_______%).

Избрали: председателем собрания _______________________________ .
                                                                            (ФИО полностью)
                  секретарем собрания __________________________ .
                                                                (ФИО полностью)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание делегатов на Конференцию работников и обучающихся РГППУ (далее – Конференция) для избрания Ученого совета университета.

СЛУШАЛИ: ____________(ФИО)_____________ с предложением включения в список для голосования по избранию делегатов на Конференцию кандидатур(ы), предложенных(ой) подразделениями (или: выдвинутые на данном собрании):
1. ________________________
2. ________________________
3. ________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести избрание делегатов по отдельным кандидатурам (или: списком).
2. Избрать делегатами Конференции, в соответствии с установленной квотой, следующих            					   «за»  – ______,    «против» – ______, «воздержались» – _______

1. ______________________     _____            _____             ______
                    (Ф.И.О. полностью)

Председатель собрания     _______________________	________________________
                                                                 (подпись)                                                      (расшифровка подписи)
Секретарь собрания           _______________________            ________________________
                                                                                   (подпись)	                                               (расшифровка подписи)

image1.png